
 
Prot. n. 1390 

del 21 / 05/ 2024 

Tit. / Cl. VII / 1 

decreto n.47 / 2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

Oggetto: Nomina Vincitori bando lavoro autonomo Pirlo emesso con D.D. 39   

 

  

 

 
 
 

VISTO Il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con 
contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 
continuativa” emanato con D.R. 1653 del 05.03.2010; 

VISTO  il D.D. n. 39 del 3.05.2024 con cui è stata indetta la selezione 
pubblica per titoli per il reclutamento di n. 5 unità di personale con 
contratto di lavoro autonomo, della durata di 3 mesi, per le esigenze 
del progetto "Reskill to work” di cui è responsabile il prof. Giuseppe 
Pirlo; 

VISTO il D.D. n. 43 del 3.05.2024 con cui è stata nominata la Commissione; 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione riunitasi in data 20 maggio 2024 

alle ore 15.30 presso il Dipartimento di Informatica dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro; 

ACCERTATA la regolarità della selezione da parte della U.O. Servizi generali, 
logistica e supporto informatico. 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli per il reclutamento di n. 5 unità 
di personale con contratto di lavoro autonomo, della durata di 3 mesi, per le esigenze 
del progetto "Reskill to work” di cui è responsabile il prof. Giuseppe Pirlo; 
 

Art. 2 
 

Sono approvate le seguenti graduatorie di merito: 
 
Profilo 1 
 

Nome e COGNOME   Punti 
 

Michele LASTILLA 

 
30/50 

 



D.D.Dip. n. 47 
 

 
Oggetto: Nomina Vincitori bando lavoro autonomo Pirlo emesso con D.D. 39   

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

 

 

Profilo 2 

 

 

 
Nome e COGNOME   Punti 
 

Antonio CAPODIECI 

 
20/50 

Gaetano LOPEZ 0/50 

 

 

Profilo 3 

 

 
Nome e COGNOME   Punti 
 

Gaetano LOPEZ 

 
30/50 

 
 Art. 3 

 

Sono dichiarati vincitori della selezione: 
 

-  il Dott. Michele LASTILLA per il profilo 1 
- il Dott. Antonio CAPODIECI per il profilo 2 
- il dott. Gaetano LOPEZ per il profilo 3 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
( F.to Prof. Filippo LANUBILE) 

 


